Guayaquil, Septiembre 20,2.005

Ing. Com.

MARIO MIGUEL GARAY MORALES

Ciudad.-

17 Pef. 453-440.04

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle a usted, que en sesión de Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada ALERTA MAXIMA (ALERMAX) C.LTDA., celebrada con fecha: Septiembre 20,2.005; resolvió por unanimidad elegirlo a Ud., como PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de cinco años, con las atribuciones determinados en los Estatutos Sociales de la Compañía.

Por tanto usted, ejercerá la Representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en forma conjunta con el Gerente de la Compañía.

La Compañía ALERTA MAXIMA (ALERMAX) C.LTDA., se constituyo mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Trigésima del Cantón Guayaquil, Doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini, con fecha: Agosto 10,2.004; e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, con fecha: Octubre 27,2.004.

Sin otro particular por el momento, me suscribo de Ud.

Muy Atentamente,

p. ALERTA MAXIMA (ALERMAX) C.LTDA.

Abg. Pió B. Valencia Galarza

Presidente de la Junta

Acepto el cargo:

Guayaquil, Septiembre 20,2,005

Ing. Com. Mario Miguel Garay Morales

C.I. No. 090953788-8



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1-. Certifico: que con fecha veintiuno de Septiembre del dos mil cinco queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía ALERTA MAXIMA (ALERMAX) CIA. LTDA., a favor de MARIO MIGUEL GARAY MORALES, a foja 98.376, Registro Mercantil número 18.344, y anotado el veintiuno de Septiembre del dos mil cinco, bajo el número 35.424 del Repertorio, a las 13:24 Horas.

DRA. NORMA PLAZA' DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN: 35424 LEGAL: Angel Aguilar AMANUENSE: Fabiola Castillo ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa REVISADO POR: